平成２２年１１月１５日

押原中学校

ＰＴＡ会員 各位

昭和町立押原中学校

ＰＴＡ会長 武井 幸子

校 長 永井 清司

平成２３年度押原中学校ＰＴＡ役員選出のための

本会役員の立候補について

紅葉の候，各位におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校ＰＴＡ活動に御理解・御協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて，平成２３年度ＰＴＡ本会役員の立候補について，次のとおりお知らせいたします。

本会役員への立候補は選出ブロックの枠や学年にとらわれず，どなたでも立候補できる規定になって

おりますので，立候補される方は，次のとおりお届けください。

１ 立候補できる役職（本人が了承済の推薦も含む）

（１） 会 長（１名：男女どちらでも可）

（２） 副 会 長（３名：男女）

（３） 会計委員（１名：男女どちらでも可）

２ 立候補の期限

平成２２年１２月１０日（金）１７：００まで

３ 立候補の届け出先

下記の「本会役員への立候補届」に必要事項を記入し，押原中学校ＰＴＡ事務局（教頭）まで，何

らかの方法（生徒をとおして・直接持参・郵送等）でお届けください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

本会役員への立候補届
私は，平成２３年度押原中学校ＰＴＡの下記の本会役員に立候補します。

１ 会長 ２ 副会長 ３ 会計委員

＊立候補するものに，○をつけてください。

平成 年 月 日

℡立候補者

氏 名

生徒の現在の学年・組 （ 年 組）生 徒 名

※ 平成２２年１２月１０日（金）までに，ＰＴＡ事務局（教頭）までお届けください。